

Valtuutettu Lotta Laaksosen ym. aloite työllisyyden Paraisten-lisästä

Kaupunginhallitus 13.05.2024 § 130

Valmistelija

Hallintopäällikkö Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Kaupunginvaltuuston kokouksessa 29.4.2024 jätettiin seuraava aloite:

”Paraisten-lisä olisi suunnattu yhdistykselle, säätiölle tai rekisteröidylle uskonnolliselle yhdyskunnalle sekä mahdollisesti myös yrityksille, jotka ottavat palkkatöihin työttömän paraislaisen, joka on saanut työmarkkinatukea yli 300 päivää työttömyyden perusteella. Paraisten-lisällä on tarkoitus lisätä tukityöllistettävän työelämätaitoja ja -valmiuksia.

Työntekijän työajan tulee olla vähintään 20 tuntia viikossa.

Esitys: Ehdotamme, että te-reformin myötä Parainen kehittää oman Paraisten-lisän tukemaan pitkäaikaistyöttömien työhön pääsyä.”

Uuden päivitetyn ja kaupunginhallituksessa hyväksytyin aloiteohjeistuksen mukaisesti kaupunginvaltuustossa tehdyt valtuustoaloitteet otetaan aina seuraavaan kaupunginhallitukseen ja määritellään niille vastuuvalmistelijat.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Tom Simola, puh. 050 558 2270
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää lähettää valtuutettu Lotta Laaksosen ym. aloitteen työllisyyden Paraisten-lisästä elinvoimatoimialan valmisteltavaksi.

Vastuuvalmistelija on projektipäällikkö Peter Lindroos.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu

Valtuuston käsittelyn jälkeen: Aloitteen tekijä, päivitetään aloiterekisteriin, elinvoimapäällikkö Leppäkari, projektipäällikkö Lindroos

Kaupunginhallitus 02.09.2024 § 219

Valmistelija

Projektipäällikkö Peter Lindroos, puh. 044 358 5832
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Valtuutettu Lotta Laaksosen ym. ehdottavat, että Parainen kehittää TE-uudistuksen myötä oman Paraisten-lisän tukemaan pitkäaikaistyöttömien työhön pääsyä. Paraisten-lisän tarkoituksena olisi lisätä tukityöllistettävän työelämätaitoja ja -valmiuksia.

Kaupungit ja kunnat myöntävät nykyisin erilaisia kuntalisiä täydentämään taloudellista tukea, jota TE-toimistot voivat myöntää työnantajille kattamaan osan työttömän työnhakijan palkkakustannuksista. Päätös tuen myöntämisestä perustuu aina työttömän työnhakijan palvelutarpeeseen. Kolmannen sektorin työnantajille kuntalisen ja palkkatuen yhdistelmä on mahdollistanut sellaisten pitkäaikaistyöttömien palkkaamisen, joilla on ollut vaikeuksia löytää työtä

avoimilta työmarkkinoilta. Valitettavasti näillä tuilla ei ole ollut toivotunlaista vaikutusta, taloudelliset tuet ovat toisinaan toimineet pikemminkin toimintatukena toiminnan harjoittamiselle kuin työnhakijan työelämään sijoittumisen tukena.

Julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden järjestämisvastuu siirtyy valtiolta kunnille 1.1.2025. Tämä tarkoittaa samalla sitä, että kunnat päättävät itse, ketkä työttömät asiakkaat ovat oikeutettuja palkkatukeen, joka maksetaan jatkossa kunnan omasta käyttötalousarviosta. Uudistuksen tarkoituksena on tarjota kunnille uusia työkaluja omien paikallisten työmarkkinoiden edistämiseen. Kuntien oma osuus työttömyyskorvauksesta nousee merkittävästi 1.1.2025 alkaen, eikä valtion kompensatio kasvavista kustannuksista valitettavasti tule riittämään. Tulee siis olemaan entistäkin tärkeämpää suunnitella räätälöityjä ratkaisuja, joilla edistetään ja kehitetään pitkäaikaistyöttömien työmarkkinavalmiuksia niin, että he löytävät pysyvän työpaikan.

Turun työllisyysalueen vastuukuntana toimiva Turun kaupunki on päättänyt Turun kaupunginhallituksen 27.5.2024 tekemällä päätöksellä luopua palkkatukityökalusta sen nykyisessä muodossa. Tämä linjaus vaikuttaa kaikkiin työllisyysalueen kuntiin.

Mahdollinen Paraisten-lisä tai vastaava paikallinen tuki yhdistykselle, säätiölle tai rekisteröidylle uskonnolliselle yhdyskunnalle ei todennäköisesti tule kytkeytymään yksinomaan palkkatukipäätökseen. Paraisten kaupungin työllisyyspalvelujen pitää kehittää uusia yhteistyömuotoja, joiden avulla kolmannen sektorin yritykset voivat tukea työnhakijaa työelämätaitojen ylläpitämisessä ja kehittämisessä tavalla, joka parantaa työnhakijan mahdollisuuksia löytää pysyvä työpaikka. Aloitteessa mainitun kaltainen palkkatuki tulee todennäköisesti sisältymään uusiin tukimuotoihin.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Tom Simola, puh. 050 558 2270
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää
1) merkitä aloitteen johdosta annetun selvityksen tiedoksi ja
2) ehdottaa, että valtuusto toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu

Lopullisen päätöksen jälkeen: Aloitteen tekijä

Kaupunginvaltuusto 16.09.2024
394/14.07.00/2024

Päätösehdotus

Kaupunginvaltuusto
1) päättää hyväksyä aloitteelle annetun selvityksen ja
2) toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös

Jakelu

Aloitteen tekijä
